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Kabel HDMI 2.0 Baseus High
Definition Series, 4K 60Hz,
0.75m (czarny)

Cena 20,00 zł

Numer katalogowy 270505498

Kod producenta 035202

Kod EAN 6932172611255

Opis produktu

Kabel HDMI 2.0 Baseus High Definition Series 0,75 m

Kabel HDMI 2.0 Baseus High Definition Series zapewnia doskonałą jakość obrazu 4K. Dzięki idealnej synchronizacji audio i
wideo możesz wygodnie oglądać ulubione filmy i seriale, z kolei wykorzystanie najnowszego standardu HDMI 2.0 pozwoliło
uzyskać przepustowość sięgającą 18 GB/s. Kabel obsługuje też dynamiczny HDR, gwarantując fantastyczną czystość obrazu i
bogactwo szczegółów.

Wysoka rozdzielczość obrazu

Najwyższej jakości obrazy teraz są w zasięgu ręki. Kabel Baseus High Definition Series gwarantuje rozdzielczość do 4K przy 60
Hz. Jest kompatybilny z HDMI 2.0 i bez przeszkód podłączysz go do różnego rodzaju urządzeń takich jak komputer, laptop PS
3, PS 4 czy dekoder. Kabel wyświetla obraz w proporcji 21:9 i oferuje dwa tryby pracy: Duplicate oraz Expand.

Dostrzeżesz każdy szczegół

Produkt obsługuje dynamiczny HDR, co oznacza, że doskonale odwzorowuje barwy i zapewnia jeszcze bogatszy w szczegóły
obraz. Korzystając z niego, możesz zawsze cieszyć się doskonałą jakością — oglądaj zdjęcia z wakacji, zorganizuj wieczór
filmowy i wygodnie pracuj na dużym ekranie. Baseus dostarczy Ci obrazów, które zachwycą Cię wysoką rozdzielczością,
wieloma detalami i naturalną, żywą kolorystyką.

Stwórz kino we własnym domu

Co jeszcze sprawia, że kabel HDMI Baseus tak dobrze sprawdza się podczas oglądania filmów? Gwarantuje on doskonałą
synchronizację obrazu i dźwięku. Możesz więc jeszcze bardziej zanurzyć się w wykreowanym przez Twojego ulubionego
reżysera świecie. Zorganizuj nocny maraton filmowy dla siebie i swoich przyjaciół lub stwórz prywatne kino domowe, aby
wygodnie oglądać kolejne odcinki wciągającego serialu.

Będzie Ci służyć przez długi czas

Adapter jest wytrzymały i zaskakująco odporny na zużycie. Pozłacane złącza są mało podatne na ścieranie czy utlenianie,
dzięki czemu będą Ci służyć przez długi czas. Trwały oplot PVC chroni wykonany z cynowanej miedzi przewód kabla, dzięki
czemu adapter jest odporny na wyginanie i przypadkowe szarpnięcia. Z powodzeniem wykorzystasz go na co dzień, nie
obawiając się zbyt szybkiego uszkodzenia.

Producent Baseus
Nazwa Kabel HDMI 2.0 Baseus High Definition Series
Model WKGQ030101
Standard HDMI 2.0
Kolor Czarny
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Długość kabla 0,75 m
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